

**Årsredovisning**  
för  
**Simon Anders Invest AB**  
559042-2118

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Skinnars, Styrelseledamot  
2024-10-30

Styrelsen för Simon Anders Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, äga och förvalta värdepapper och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Samtliga aktier i bolaget ägs av SOS Holding AB, org.nr. 559130-5833 samt ASE Invest AB. Bolaget har under räkenskapsåret investerat i maskinpark för uthyrning vilket lett till att bolagets omsättning ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 079	500	0	181
Resultat efter finansiella poster	13 821	18 307	54 087	10
Soliditet (%)	90,1	98,6	89,4	100,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	54 291 106	18 061 322	<b>72 402 428</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000 000		<b>-50 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		18 061 322	-18 061 322	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		0		<b>0</b>
Årets resultat			12 695 438	<b>12 695 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>22 352 428</b>	<b>12 695 438</b>	<b>35 097 866</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 352 428
årets vinst	12 695 438
	<b>35 047 866</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	12 600 000
i ny räkning överföres	22 447 866
	<b>35 047 866</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2023-01-01  
-2023-08-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 079 253	499 998
Övriga rörelseintäkter	45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 079 298</b>	<b>499 998</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-823 152	-525 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-493 724	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 316 876</b>	<b>-525 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>762 422</b>	<b>-25 608</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	12 600 000	17 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	459 632	832 571
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 540	-8
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 058 092</b>	<b>18 332 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>13 820 514</b>	<b>18 306 955</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-1 100 000	0
Övriga bokslutsdispositioner	0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 720 514</b>	<b>18 206 955</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-25 076	-145 633
<b>Årets resultat</b>	<b>12 695 438</b>	<b>18 061 322</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 802 366	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 802 366</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 432 500	8 432 500
Andra långfristiga fordringar	5	1 554 400	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 986 900</b>	<b>8 432 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 789 266</b>	<b>8 432 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		595 626	0
Fordringar hos koncernföretag		14 816 701	26 611 144
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		877 893	0
Övriga fordringar		109 337	104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		865 118	534 169
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 264 674</b>	<b>27 145 417</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 865 598	37 854 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 865 598</b>	<b>37 854 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 130 272</b>	<b>64 999 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 919 538</b>	<b>73 432 074</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 352 428

54 291 106

Årets resultat

12 695 438

18 061 322

**Summa fritt eget kapital**

**35 047 866**

**72 352 428**

**Summa eget kapital**

**35 097 866**

**72 402 428**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 100 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**1 100 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 842 413

3 037

Skatteskulder

72 897

168 329

Övriga skulder

411 163

838 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

395 200

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 721 672**

**1 029 646**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**39 919 538**

**73 432 074**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag till Maskin System Holding AB, org nr 559387-3275 samt till Maskin System Fastighet i Örebro AB, org nr 556989-4966. Med stöd av aktiebolagslagen kap 7:3 upprättas ej koncernredovisning.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Inköp	4 296 090	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 296 090</b>	<b>2 000 000</b>
Årets avskrivningar	-493 724	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-493 724</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 802 366</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 432 500	8 517 500
Inköp		6 915 000
Försäljningar		-7 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 432 500</b>	<b>8 432 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 432 500</b>	<b>8 432 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Tillkommande fordringar	1 554 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 554 400</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 554 400</b>	

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Andra ställda säkerheter	3 600 000	3 760 000
	<b>3 600 000</b>	<b>3 760 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsen har bolaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-10-30

*Simon Skinnars*  
Simon Skinnars  
Ordförande

*Anders Svensson Edstam*  
Anders Svensson Edstam